АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.12.2012 г.  № 868

	Об утверждении районной целевой программы «Улучшение условий и охраны труда в Золотухинском районе Курской области на 2013-2016 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального района «Золотухинский район» Курской области и в целях улучшения условий и охраны труда, снижения профессиональных рисков работников организаций Администрация Золотухинского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемую районную целевую программу «Улучшение условий и охраны труда в Золотухинском районе Курской области на 2013-2016 годы».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Золотухинского района Кащавцеву Н.М.
3. Постановление вступает в силу с 1 января 2013 года.

Глава Золотухинского района                                                                         В.Н.Кожухов